
Kontakt und Betreuer Liste TSV LANGQUAID SAISON 2024/2025 TP= Traingsplatz  HP= Hauptplatz
Manschaften: Traningsort: Trainer: Kontakt: Trainingszeit: Email Adresse:

1. Mannschaft LQ(TP) Michael Wax 0175-4063640 Di+Do 19:00-20:45
Patrick Slodarz 0170-9067424

2.Manschaft LQ (TP)/ Rainer Schuster 0160-96709119 raintschko74@t-online.de
Adlhausen Siefried Meister 0176-56822590

A-Jugend LQ ( TP/Schule) John Mayerhofer 0171-4139084 Di+Do 19:00-20:45 John.mayerhofer@laabertaler.de
Andreas Müller 0160-7617729 Muellerandreas@aol.com

B1-Jugend LQ(TP/Schule) Achim Lauerer 0151-15674314 Di+Do 19:00-20:45 achim.lauerer@icloud.com
Martin Beutel 0160-90100356 Spiel So 15:00 martin.beutel@continental-corporation.com
Thomas Stummer 0151-56768750 thomasstummer@freenet.de

B2-Jugend Adlhausen Sam Telaku 0176-83494564 Di+Do 17:45-19:15 sam.telaku@gmail.com
Dominik Jackermeier 0175-4870629 info@innenausbau-jackermeier.de

C1-Jugend LQ(Schule) Raphael Niedermeier 0151-23055580 Di+Do 17:30:19:00 raphaelniedermeier6@gmail.com
Ali Al-Zuhairi 0176-72184125 Spiel Fr 18:30 alialzchairi57@gmail.com

C2-Jugend Herrngiersdorf Dennis Dialler 0176-87915292 Di+Do 17:15-18:45 dennis.dialler@outlook.de
Maxim Dialler 0157-81292183 Spiel So 14:00 dialler.maxim@web.de

D1-Jugend LQ(TP) Alexander Goldmann 0171-8359943 Di+Do 17:30-19:00 alexander96goldmann@gmail.com
Kuba Wozniak 0160-3505754 Spiel So 11:00 wkuba66@gmail.com

D2-Jugend LQ(TP) Thomas Wagner 0151-25505851 Mo+Mi 17:30-19:00 towa1806@gmail.com
Christian Grammer 0176-47313038 Spiel Fr 18:00 grammerchristian07@gmail.com
Klaus Meißner 0174-3023973 klaus.meissner@web.de

D3-Jugend Adlhausen Thomas Strauch 0175-6883304 Di+Do 17:30-19:00 scott66@freenet.de
Robert Dettenhofer 0151-12753398 Spiel Fr 18:30 robert.dettenhofer@gmail.com

E1-Jugend LQ(Schule) Maximilian Schneider 0179-7499096 Mo+Mi 17:00-18:30 maxvince@gmx.de
Jakub Kusiak 0176-61921468 Spiel Fr 17:00 jakkusiak@gmail.com

E2-Jugend LQ(Schule) Burim Shalah 0151-44539533 Mo+Mi 17:00-18:30 burim_shala@hotmail.com
Timo Kania 0176-60161043 Spiel Fr 17:00                           /

F1-Jugend LQ(HP) Müller Markus 0179-3271322 Di 16:30-18:00 m.mueller.la@t-online.de
Daniel Beerschneider 0173-1623798 daniel.beerschneider@gmx.de
Alexander Keuch 0179-3294887 keuchalex@gmx.de
Stefan Bayer 0171-6936311

F2-Jugend LQ(HP) Mario Scheuerer 0170-9074237 Di 16:30-18:00 mario.scheuerer@gmx.de
Mazze Schmidt 0151-40138309 mazzelinho_1987@web.de
Benjamin Wolf 0176-22045561 bewo2@freenet.de

G-Jugend LQ(HP) Christoph Stich 0176-70170263 Di 16:30-18:00 stichchristoph@gmx.de
Markus Krebler 0179-9079932 Markus.Krebler@ksab.kroschu.com
Simon Prantl 0151-20787504 simon.prantl@t-online.de
Sebastian Renner 0172-7012106

Platzwart HP,TP, Schule Stefan Kaiser 0172-9555496

Stadionzeitung Chris Gräßlin 0151-70171716 tsv_langquaid_wbb@gmx.de

Jugendleiter Großfeld     John Mayerhofer 0171-4139084 John.mayerhofer@laabertaler.de

Jugendleiter Kleinfeld Thomas Wagner 0151-25505851 towa1806@gmail.com
Rainer Wagner 0175-7215640 codel@t-online.de
Markus Krebler 0179-9079932 Markus.Krebler@ksab.kroschu.com

Trainer Unterstützung G bis C Hans Strohmeier 0171-4813860 Hastrohmaier@web.de


